
ZARZĄDZENIE NR 93/2024 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbiorowej do przeprowadzenia odbioru końcowego prac związanych 
z umową nr RZPiFZ/327/2024 z dnia 03.04.2024r. dla zadania pod nazwą: "Utworzenie strefy 

rekreacyjnej w miejscowości Kniewo poprzez budowę sceny letniej, wiaty grilowej oraz siłowni 
zewnętrznej" . 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z dnia 
2024r. poz. 609 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Odbiorową do przeprowadzenia odbioru prac związanych z umową nr 
RZPiFZ/327/2024 z dnia 03.04.2024 r. dla zadania po nazwą:"Utworzenie strefy rekreacyjnej 
w miejscowości Kniewo poprzez budowę sceny letniej, wiaty grilowej oraz siłowni zewnętrznej 
w składzie następującym: 

1) Przemysław Kiedrowski Przewodniczący komisji;  
2) Dariusz Ponka Członek; 
3) Krzysztof Konkol Członek; 
4) Aleksandra Dobrzańska Członek; 
5) Joanna Kryża Członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E620AD61-7BAF-4A68-A068-F6D49A74C191. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/2024 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


